
UCHWAŁA NR 1649/LV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na obszarze Miasta Lublin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz.  40,  572,  1463,  1688) w  związku
z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688) oraz uchwały nr 1600/LIV/2023
Rady Miasta Lublin z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w  gminnej ewidencji
zabytków, położonym na obszarze Miasta Lublin (Dziennik Urzędowy Województwa
Lubelskiego z 2023 r. poz. 6654) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Udziela się Archidiecezji Lubelskiej, ul.  Wyszyńskiego  2, 20-105 Lublin, dotacji

w kwocie 3.571.429,00 zł na realizację zadania pn.: „Renowacja wystroju sklepień
w kościele pw. Nawrócenia Św. Pawła w Lublinie” przy ul. Bernardyńskiej 5.

2. Środki w  wysokości 3.500.000,00 zł pochodzą z  Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków ustanowionego uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada
2022 r. oraz budżetu miasta Lublin w wysokości 71.429,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną 

w umowie zawartej pomiędzy gminą Lublin a Archidiecezją Lubelską. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231C7B82-F4E0-471A-82ED-970024C6D5B1. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 18 grudnia 2023 r.



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1649/LV/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Miasta Lublin; Prezydent Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków, położonym na obszarze Miasta Lublin 

Identyfikator dokumentu 231C7B82-F4E0-471A-82ED-970024C6D5B1 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-769650679 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 15:14:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231C7B82-F4E0-471A-82ED-970024C6D5B1. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1649/LV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




